400005, г. Волгоград,
ул. Коммунистическая, 31
тел.: 8 (8442) 58-55-30
факс: 8 (8442) 58-56-99
e-mail: dantist8@mail.ru
 http  ://  vras  -  vlg  .  ru  /

27.02.2024 № б/н Руководителю организации

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас посетить Нижневолжский Стоматологический Форум с 13 по 15 марта
2024 года, который состоится на территории торгово-выставочного комплекса ЭКСПОЦЕНТР по
адресу: Волгоград, проспект им. В.И. Ленина, 65а.

Торжественное открытие Форума состоится 13 марта в 10:00.

Мероприятие пройдёт при поддержке и участии Комитета здравоохранения Волгоградской
области,  Волгоградского  государственного  медицинского  университета  (ВолгГМУ),
Волгоградской региональной ассоциации стоматологов, Ассоциации торговых и промышленных
предприятий  «Стоматологическая  индустрия»  (РоСИ),  ВК  «ДенталЭкспо»,  ВК
«ВолгоградЭКСПО».

В программе Форума: конференции, мастер-классы, семинары и выставка «Дентал-
ЭКСПО. Волгоград», в рамках которой производители и поставщики из 11 регионов России и
Республики Беларусь представят свои уникальные предложения по стоматологическому
оборудованию, материалам и инструментам.

Деловая программа Форума аккредитована Минздравом РФ в системе Непрерывного
Медицинского Образования. Согласно Приказу Минздрава России от 21 ноября 2017 г. N 926н
«Об утверждении Концепции развития непрерывного медицинского и фармацевтического
образования в Российской Федерации на период до 2021 года» посещение мероприятий и
получение баллов является обязательным для тех специалистов, которым начиная с 2021г.
предстоит аккредитация (выпускники ВУЗов 2016г., 2017г., 2018г.; выпускники СУЗов 2018 г.,
врачи, получившие сертификат после 01.01.2016).

Учитывая социальную значимость и актуальность мероприятия, приглашаем Вас принять
участие в выставке и деловой программе, а именно:

- персонально посетить мероприятия;
- содействовать привлечению делегаций стоматологов вашего подчинения к участию в

мероприятиях.
Ознакомиться  и  принять  участие  в  программе  Форума  можно  на  официальном  сайте

Волгоградской Регионально Ассоциации Стоматологов. Перейти на сайт в мобильном формате
можно воспользовавшись активной ссылкой, запустив программу для сканирования QR кода.

С уважением,
Президент ВРАС          С.М. Гаценко

http://vras-vlg.ru/
mailto:dantist8@mail.ru